Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»

(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

07.05.2024                                                                                                                              № 129

Об утверждении стоимости обучения

по программам дополнительного образования

на 2024 год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по программам дополнительного образования в

ГАПОУ СО «Карпинский машиностроительный техникум» на 2024 год:

№
Код, наименование

программы

Количество

часов
Вид программы

Стоимость

обучения на

1 человека,

руб.

1
19908 Электросварщик ручной

сварки
144

Профессиональное

обучения

(профессиональная

подготовка)

48500,00

2

19931 Электрослесарь по

обслуживанию и ремонту

оборудования

144

Профессиональное

обучения

(профессиональная

подготовка)

43700,00

3
18809 Станочник широкого

профиля
144

Профессиональное

обучения

(профессиональная

подготовка)

47000,00

4 12901 Кондитер 144

Профессиональное

обучения

(профессиональная

подготовка)

47600,00

5 18559 Слесарь-ремонтник 144

Профессиональное

обучения

(профессиональная

подготовка)

65000,00

2. Денисовой М.В., администратору официального сайта техникума разместить на

официальном сайте техникума копию приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                             Е.Ю. Исакова

в дело 01-14

секретариат

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАРПИНСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
	Я являюсь автором этого документа